«3.1. Ціна цього
Договору (договірна ціна) є твердою і становить 215
554 912 грн. 41 коп. (двісті п’ятнадцять мільйонів
п’ятсот п’ятдесят чотири тисячі дев’ятсот
дванадцять гривень 41 коп.), у тому числі ПДВ – 35
925 818,73 грн., з них: o На 2025 рік – 17 065 205
грн. 75 коп. (сімнадцять мільйонів шістдесят п’ять
тисяч двісті п’ять гривень 75 коп.), у тому числі
ПДВ – 2 844 200,96 грн. o На 2026 рік – 198 489 706
грн. 66 коп. (сто дев’яносто вісім мільйонів
чотириста вісімдесят дев’ять тисяч сімсот шість
гривень 66 коп.), у тому числі ПДВ – 33 081 617,77
грн. Ціна договору (договірна ціна) визначена за
результатами процедури закупівлі та розрахована
відповідно до (в межах) зведеного кошторису, та є
невід’ємною частиною цього Договору (Додаток
№1). Ціна договору враховує усі витрати Підрядника